
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

No.
99
21
32
26
16
49
4

27

ClassName

Pedro Sampaio

Hebert Pereira

Fabiano Vaz

Meikon Kawakami

Marlinton dos Reis

Rafael Portalupi

Joelsu da Silva

Ton Kawakami

Laps
6
6
6
6
3
5
3
6

Best Tm

1:40.992

1:41.356

1:41.904

1:42.055

1:43.963

1:43.993

1:44.767

1:45.501

Diff

0.364

0.912

1.063

2.971

3.001

3.775

4.509

Best Speed

125,832

125,380

124,706

124,521

122,236

122,201

121,298

120,454

In Lap

5

2

3

5

2

4

2

4

Marca

HONDA

KAWASAKI

HONDA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

HONDA

HONDA

Moto

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

CBR 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

CBR 250 R

Equipe

FÁBIO LOKO

RAD RACING TEAM

ABR/SPINELLI OFF ROAD/VERTICAL MOTOS

ALEX BARROS RACING GPR

Kalunga motos

Pró Rici Team

PAULINHO SUPERBIKES/SUEL RACING

ALEX BARROS RACING GPR

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORARIO DE DIVULGAÇÃO 16:20

Printed: 19/10/2013 16:19:26

CRONOELO CRONOMETRAGEM Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
  GPR 250

Q2 - GPR 250

Qualifying (10:00 Time) started at 16:06:18

AUTODROMO DE SANTA CRUZ DO SUL 3,530 km

19/10/2013 16:05


